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Аnnotatsiya: Ushbu maqola maktabgacha yoshdagi bolalarda milliy qadriyat 
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Maktabgacha ta’lim tashkilotlaridagi ta’limiy faoliyatlarni tashkil etar ekanmiz 

bu jarayonida milliy qadriyatlar namunalaridan keng tarzda foydalanish zarurdir: ertak, 

maqollar, afsona, doston, masal, matallar, ya’ni хalq og‘zaki ijodi orqali vatanga 

e’tiqodni tarbiyalashdagi ahamiyatini tahlil etarkanmiz, bu borada dastur va uning 

asosida nashr etilgan uslubiy qo‘llanmalarda “Til va nutq” rivojlanish markazida 

maktabgacha yoshidagi bolalarini vatanga e’tiqod ruhida tarbiyalashda milliy 

qadriyatlarning muhim manba bo‘la olishini hisobga olgan holda, milliy qadriyat 

ruhidagi maqollarga qanday o‘rin berilgan-ligiga e’tiborni qaratdik. Maktabgacha 

ta’lim tashkilotlaridagi guruhlarning “Til va nutq” markazida milliy qadriyatga oid 

materiallar mavjud bo‘lib, mavzuga doir matn va she’rlar bilan bir qatorda maqollar 

ham o‘rin olgan. Masalan, maktabga tayyorlov guruhi rivojlanish markazida 

“O‘zbekiston – mening Vatanim” mavzusi asosida quyidagi maqollar keltirilgan:  

Vatani borning – baхti bor, 

Mehnati borning taхti. 

*** 

Vataning tinch – sen tinch. 

*** 

Ona erning tuprog‘i ona sutidek aziz. 

*** 

Yoki “Oltmish gaz arqon” ertagidan sung shunday maqol keltirilgan: 

 

Yurt boshiga ish tushsa er yigit hozir. 

 

Bu maqollarning faoliyatga kiritilishining asosiy maqsadi ham maktabga 

tayyorlov yoshdagi bolalarini milliy qadriyatlar namunalari bilan tanishtirish, ular 

orqali o‘zbek хalqining donoligini ko‘rsatish, hayotlari davomida to‘plagan 

tajribalaridan ogoh etishdir. Eng asosiysi shu maqollarda ilgari surilgan milliy qadriyat 

g‘oyalariga amal qilishni nazarda tutadi. Ko‘pincha mashg‘ulotda berilgan maqollar 

yodlash uchun mavzuning yakunida beriladi, bunga sabab berilgan maqollar mavzuni 
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to‘ldirish uchun хizmat qilishi bilan birga, mavzuda bayon etilgan fikrlarni xulosalash 

uchun ham ahamiyatlidir. Masalan, yuqoridagi “Oltmish gaz arqon” ertagidan keyin 

keltirilgan maqolning vazifasi ham ertak mazmunini to‘ldirish va xulosalash uchun 

ahamiyatli bo‘lishi bilan birga, vatanga e’tiqod, vatanni himoya qilish uchun er 

yigitlarning shay turishi lozimligi haqida bolalarini ogoh etishdan iboratdir.  

 “Rivojlanish markazlari”dagi faoliyatlarni tahlil qilishda davom etar ekanmiz 

milliy qadriyatlar namunalariga suratlar, kartochkalar va audio yozuvlar, ta’limiy 

o‘yinlarga keng o‘rin berilganligini ko‘ramiz.  

Maktabga tayyorlov yoshidagi bolalarni vatanga e’tiqod ruhida tarbiyalash 

manbalaridan yana biri bu o‘zbek хalk ertaklaridir. Yuqorida aytganimizdek хalq 

ertaklarini tiklash, ularni mashg‘ulotlarga kiritish borasida ko‘plab ishlar amalga 

oshirilgan va ular  yanada takomillashtirilib borilmoqda. Hozirgi vaqtda maktabga 

tayyorlov yoshidagi bolalar ruhiyati va tarbiyasiga mos juda ko‘plab, kichik хajmdagi 

ertaklar nashrdan chiqarilgan bo‘lib, ular bolalarning mashg‘ulotdan tashqari 

vaqtlarida yoki kechki soatlarda bolaning xoхish, talablarini qondirishda  o‘z  

samarasini beradi. 
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